• degli eventuali interventi finalizzati alla sicurezza e richiesti per lo sfasamento 

spaziale o temporale delle lavorazioni interferenti; 

• delle misure di coordinamento relative all’uso di apprestamenti, attrezzature, 

infrastrutture e servizi di protezione collettiva. 

I costi, sono valutati complessivamente in € 82.812,11 

(Euro Ottantaduemilaottocentododici,11) e non sono soggetti a ribasso; 

In allegato Vedasi Prospetto Oneri della Sicurezza dettagliato per voce singola 

H PRESCRIZIONI 

Questo capitolo riporta prescrizioni ulteriori a quelle riportate nei capitoli precedenti. 
Gli aggiornamenti del PSC sono a cura del CSE e saranno forniti ai referenti delle imprese